1

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2021 года  № 13/1 - 5

с. Языково

О распределении бюллетеней, передаче списка избирателей для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Балышлинский сельсовет муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан по одномандатному

Сарайлинскому избирательному округу №6 и сроках их передачи

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1446

Руководствуясь статьями 14, 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 24 мая 2021 года № 11/2 – 5 «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Балышлинский сельсовет муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан по одномандатному Сарайлинскому

избирательному округу №6, назначенных на 4 июля 2021 года»

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Балышлинский сельсовет муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан по одномандатному Сарайлинскому

избирательному округу №6 (приложение №1).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

2

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени, список избирателей

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1446 «21»

июня 2021 года в соответствии с графиком (приложение №2).

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней, списка

избирателей избирательный участок № 1446.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательную комиссию

избирательного участка № 1446.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан Зуйкова Д.А.

Председатель        Д.А. Зуйков

Секретарь         С.Б. Чубатюк

3

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан

от 18 июня 2021 года № 13/1 - 5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Балышлинский сельсовет

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по

одномандатному Сарайлинскому избирательному округу №6

Наименование УИК Количество избирательных

бюллетеней

УИК избирательного участка №1446 65

4

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан

от 18 июня 2021 года № 13/1 - 5

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Балышлинский сельсовет муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан по одномандатному Сарайлинскому

избирательному округу №6 «21» июня 2021 года

Здание филиала МБУ РДК сельский Дом культуры села Балышлы

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

Заместитель председателя

УИК

УИК избирательного

участка №1446

16.00-16.20 Галимова А.А.,

Кашаева Г.Ф.